
Kontaktliste Jugendtrainer JSG Mo/Wo Saison 2014/15

Bereich Name Tel. privat Tel. Geschäft Schlüssel

SVM Jugendleiter Benjamin Eberle 5290125 07541/9225-21 M
SVM stellv. Jugendleiter Matthias Frorath 4118 M
SVM stellv. Jugendleiter Andre Grindel M
SVW Jugendleiter Josef Petrich 912188 1353 M / W
SVW stellv. Jugendleiter Dietmar Zienecker 911011 M / W

Trainer A Andy Stang 911236 M
Trainer A Nico Zorell M

Trainer B Andre Grindel M
Trainer B Josef Petrich 912188 1353 M / W
Trainer B Benjamin Eberle 5290125 07541/9225-21 M

Trainer C Serafin Heitzler M / W
Trainer C Tobias Fetzer
Trainer C Armin Hagel 911133 0751/45091 M
Trainer C Dietmar Zienecker 911011 M / W

Trainer D Guido Buhl 4372 M / W
Trainer D Oliver Pisch 912347
Trainer D Daniel Stephan 2858 M
Trainer D Thomas Pfeifer 912192 M

Trainer E Tamara Holzberger 9124060
Trainer E Marvin Stravs 912970
Trainer E Fabian Petrich M 
Trainer E Josef Petrich 912188 1353 M / W

Trainer F Volker Böning 943684 M
Trainer F Thomas Koch 912683

Trainer Bb Max Broßmann 3668 M
Trainer Bb Marco Pfeiffer 7955 0176 63439769 eddipfeiffer@t-online.deBambinis

B

mtd.zienecker@gmx.de

0176 81009316 agrindel@gmx.de

 0151 22698270 BenjEberle@gmx.de
josef.petrich@t-online.de

josef.petrich@t-online.de

C

D
0172 4652302 thomas@vorsee.de

oliver-pisch@web.de
0162 4368167 DanielStephan94@gmx.de

0174 3917110

marvinstravs@web.de
fabi.petrich@web.de

info@tk-balls.de

maxbrossi97@yahoo.de

josef.petrich@t-online.de 0163 3813417

01573 6689951

armin.hagel@allianz.de

guido.buhl@dekra.com

 0151 19321005 mtd.zienecker@gmx.de

pico2004@gmx.de
0175 2320794

0151 21355403

0174 9962738

seraheitzler@yahoo.de

0172 8360216 tami.bounty@gmx.de

0163 6697389

mobil e-mail

0170 3446611 AndyStang@web.de

 0151 22698270
matthias.frorath@gmx.de

 0151 19321005

F

 0163 3813417

0179 2306325

0171 1740932

0170 3337806

A

 0171 7638741

E

BenjEberle@gmx.de

nicozorell@yahoo.de

0176 81009316 agrindel@gmx.de

0170 8229084

 0163 3813417

0160 92955353

TobiasFetzer@gmx.net
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